


'SZCZECINSKIINFORMATORNOCNEGO MARKA'

Wydawnictwo: 'Szerszen' Szczecin
Sklad komputerowy i opracowanie graficzne:

'INFOSTUDIO',Szczecin, ul. Staromlynska 10, tel. 880-311 w.123
Druk: Z&K

Materialy dotyczace rozkladu jazdy nocnych linIIMZK
oraz cen biletów zamieszczone w publikacji przekazane
zostaly przez MZKna podstawie umowy nr 3/SH/93.

Czesc Informatora dotyczaca rozkladów jazdy nie moze byc
powielana czy rozpowszechniana w jakiejkolwiek formie bez
pisemnej zgody Miejskiego Zakladu Komunikacji I Wydawcy.

Wydawnictwo sklada serdeczne podziekowania wszystkim
firmom, które przez zamieszczenie swoich reklam pomogly
w finansowaniu tej publikacji.



TRAMWAJ 1 N (St. Szczecinska - Glebokie - StoSzczecinska)

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDOW
STOCZNIASZCZECINSKA - 23.45 1.20 3.00 4.00 - - - -
Hutnicza - - - - - 23.35 0.45 2.15 3.56
Dubois - 23.47 1.22 3.02 4.02 23.34 0.44 2.14 3.55 .
Parkowa - 23.48 1.23 3.03 4.03 23.32 0.42 2.12 3.53 ::Den
Matejki - 23.50 1.25 3.05 4.05 23.31 0.41 2.11 3.52 a.
PI. Rodla - 23.55 1.27 3.07 4.10 23.29 0.39 2.09 3.50 1\1

PI. Grunwaldzki 22.48 23.57 1.29 3.09 4.12 23.27 0.37 2.07 3.47 4.47

PI. Sprzymierzonych 22.49 23.58 1.30 3.10 4.13 23.26 0.36 2.06 3.46 4.46
Piastów 22.50 23.59 1.31 3.11 4.14 23.25 0.35 2.05 3.45 4.45
Boh. Warszawy-Jagiellonska 22.52 0.01 1.33 3.13 4.16 23.23 0.33 2.03 3.43 4.43

Wawrzyniaka 22.53 0.02 1.34 3.14 4.17 23.22 0.32 2.02 3.42 4.42

PI. Galczynskiego 22.54 0.03 1.35 3.15 4.18 23.21 0.31 2.01 3.41 4.41

Lodogryf 22.55 0.04 1.36 3.16 4.19 23.20 0.30 2.00 3.40 4.40

Traugutta 22.57 0.06 1.38 3.18 4.21 23.18 0.28 1.58 3.38 4.38
unII LUbelsKieJ 22.58 0.07 1.39 3.19 4.22 23.16 0.26 1.56 3.36 4.36
Zajezdnia Pogodno 23.00 0.09 1.41 3.21 4.24 23.15 0.25 1.55 3.35 4.35
Spacerowa 23.01 0.10 1.42 3.22 4.25 23.14 0.24 1.54 3.34 4.34
Tor kolarski 23.02 0.11 1.43 3.23_ 4.26 23.13 0.23 1.53 3.33 4.33
Goplana 23.03 0.12 1.44 3.24 4.27 23.12 0.22 1.52 3.32 4.32
Kasyno 23.04 0.13 1.45 3.25 4.28 23.11 0.21 1.51 3.31 4.31
GLEBOKIE - - - - - 23.10 0.20 1.50 3.30 4.30



TRAMWAJ3 N (DWORZECNIEBUSZEWO- POMORZANY)

c

Obowiazuje od dnia 3 stycznia 1994r. Na pozostalym odcinku dawnej trasy tramwaju 3N kursuje
autobus 78N, którego rozklad z powodu bardzo póznego otrzymania matenalów do druku
zamieszczony jest w dziale tramwajów na str. 5.

W przypadku kontynuacji podrózy na trasie linii 3N autobusem 78N i odwrotnie obowiazuje ten sam bilet.

PRZYSTANKI GODZINY OD J AZ DOW
DWORZECNIEBUSZEWO N N 23.22 23.43 0.26 0.56 1.31 2.06 3.00 3.35 4.12 4.38. .

Boguchwaly § § 23.23 23.44 0.27 0.57 1.32 2.07 3.01 3.36 4.13 4.39
Niemcewicza :!.o :!.o 23.24 23.45 0.28 0.58 1.33 2.08 3.02 3.37 4.14 4.400>0. 0>0.

KOllataja 23.29 23.49 0.35 1.05 1.40 2.15 3.10 3.44 4.22 4.41
Odzlezowa 22.39 23.0023.30 23.50 0.36 1.06 1.41 2.16 3.11 3.45 4.23 N.,
HaysKlego 22.40 23.01 23.31 23.51 0.37 1.07 1.42 2.17 3.12 3.46 4.24 ZA
PI. Rodla 22.42 23.03 23.35 23.55 0.39 1.09 1.44 2.19 3.14 3.50 4.30 UJ

PI. Zolnierza Polskiego 22.43 23.04 23.36 23.56 0.40 1.10 1.45 2.20 3.15 3.51 4.31 O> o
N

Brama Portowa 22.45 23.06 23.38 23.58 0.42 1.12 1.47 2.22 3.17 3.53 4.33 ::>

Dworzec PKS 22.47 23.0823.40 0.00 0.44 1.14 1.49 2.24 3.19 3.55 4.35
Dworzec Gl6wny PKP 22.49 23.1023.42 0.02 0.46 1.16 1.51 2.26 3.21 3.57 4.37
Kolumba 22.51 23.1223.44 0.04 0.48 1.18 1.53 2.28 3.23 3.59 4.39
Nadodrzanska 22.52 23.1323.45 0.05' 0.49 1.19 1.54 2.29 3.24 4.00 4.40
Tama Pomorzanska 22.53 23.1423.46 0.06 0.50 1.20 1.55 2.30 3.25 4.01 4.41
Sw. Józefa 22.54 23.1523.47 0.07 0.51 1.21 1.56 2.31 3.26 4.02 4.42
Smolanska 22.56 23.1723.49 0.09 0.53 1.23 1.58 2.33 3.28 4.04 4.44
POMORZANY - - - - - - - - - - -



-
JRAMWAJ 3 N (POMORZANY- DWORZEC NIEBUSZEWO)

Obowiazuje od dnia 3 stycznia 1994r. Na pozostalym odcinku dawnej trasy tramwaju 3N kursuje
autobus 78N, którego rozklad z powodu bardzo póznego otrzymania materialów do druku
zamieszczony jest w dziale tramwajów na str. 5.

W przypadku kontynuacji podrózy na trasie linii 3N autobusem 78N i odwrotnie obowiazuje ten sam bilet.

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
DWORZEC NIEBUSZEWO

N- - - - - - - - - -
Boguchwaly 23.21 23.42 0.16 0.46 1.21 1.56 2.51 3.31 3.56 4.36 .
Niemcewicza 23.20 23.41 0.15 0.45 1.20 1.55 2.50 3.30 3.55 4.35
Kollataja 23.19 23.40 0.14 0.44 1.19 1.54 2.49 3.29 3.54 4.34 5.07
Odziezowa 23.18 23.39 0.13 0.43 1.18 1.53 2.48 3.28 3.53 4.33 5.06
Rayskiego 23.17 23.38 0.12 0.42 1.17 1.52 2.47 3.27 3.52 4.32 5.05
PI. Rodla 23.15 3.36 0.10 0.40 1.15 1.50 2.45 3.25 3.50 4.30 5.03
PI. Zolnierza Polskiego 23.14 23.35 0.09 0.39 1.14 1.49 2.44 3.24 3.48 4.24 5.02
Brama Portowa 23.12 23.33 0.07 0.37 1.12 1.47 2.42 3.22 3.46 4.22 5.00
Dworzec PKS 23.10 23.31 0.05 0.35 1.10 1.45 2.40 3.20 3.44 4.20 4.58
Dworzec Glówny PKP 23.08 23.29 0.03 0.33 1.08 1.43 2.38 3.18 3.42 4.18 4.56
Kolumba 23.06 23.27 0.01 0.31 1.06 1.41 2.36 3.16 3.40 4.16 4.54
Nadodrzanska 23.05 23.26 0.00 0.30 1.05 1.40 2.35 3.15 3.39 4.15 4.53
Tama PomorzanSka 23.04 23.25 3.59 0.29 1.04 1.39 2.34 3.14 3.38 4.14 4.52
Sw. Józefa 23.03 23.24 3.58 0.28 1.03 1.38 2.33 3.13 3.37 4.13 4.51
Smolanska 23.01 23.22 3.56 0.26 1.01 1.36 2.31 3.11 3.35 4.11 4.49
POMORZANY 23.00 23.21 3.55 0.25 1.00 1.35 2.30 3.10 3.34 4.10 4.48



TRAMWAJ"N (POTULlCKA- POMORZANY)

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDOW
POTULlCKA 22.45 3.25 23.45 0.20 0.50 1.20 1.50 3.05 3.25 4.00 4.25 4.58
Sowinskiego 22.46 3.26 23.46 0.21 0.51 1.21 1.51 3.06 3.26 4.01 4.26 4.59
PI. Zawiszy 22.48 3.28 23.48 0.23 0.53 1.23 1.53 3.08 3.28 4.03 4.28 5.01
Brama Portowa 22.49 3.29 23.49 0.24 0.54 1.24 1.54 3.09 3.29 4.05 4.30 5.02
PI. Zo/nierza Polskieao 22.51 3.31 23.51 0.26 0.56 1.26 1.56 3.11 3.31 4.06 4.32 5.04
Matejki PZU 22.53 3.33 23.53 0.28 0.58 1.28 1.58 3.13 3.33 4.08 4.34 5.06
PI. Rod/a 22.55 3.35 23.55 0.30 1.00 1.30 2.00 3.15 3.35 4.10 4.36 5.08
PI. Grunwaldzki 22.56 23.36 23.56 0.31 1.01 1.31 2.01 3.16 3.36 4.11 4.37 5.09
PI. Sprzymierzonych 22.58 3.38 23.58 0.33 1.03 1.33 2.03 3.18 3.38 4.13 4.39 5.11
Piastów 22.59 3.39 23.59 0.34 1.04 1.34 2.04 3.19 3.39 4.14 4.40 5.12
PI. Kosciuszki 23.01 23.41 0.01 0.36 1.06 1.36 2.06 3.21 3.41 4.16 N N
Narutowicza 23.02 3.42 0.02 0.37 1.07 1.37 2.07 3.22 3.42 4.17 . .
Szwolezerów 23.03 23.43 0.03 0.38 1.08 1.38 2.08 3.23 3.43 4.18 NN NN0.-. 0.-.
UaDrOWSKlego 23.04 3.44 0.04 0.39 1.09 1.39 2.09 3.24 3.44 4.19 =. =.
::starKleWlcza 23.06 3.46 0.06 0.41 1.11 1.41 2.11 3.26 3.46 4.21 "'D "'D

Szpitalna 23.07 3.47 0.07 0.42 1.12 1.42 2.12 3.27 3.47 4.22 o o

l-rysztacKa 23.08 3.48 0.08 0.43 1.13 1.43 2.13 3.28 3.48 4.23 !a- !a-
POMORZANY - - - - - - - - - - o o



TRAMWAJ4 N (POMORZANY- POTULlCKA)

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
POTULlCKA - - - - - - - - - - -
Sowmsklego 23.17 23.37 0.12 0.37 1.12 1.42 2.52 3.22 3.57 4.23 4.54

PI. ZawIszy 23.15 23.35 0.10 0.35 1.10 1.40 2.50 3.20 3.55 4.21 4.52
Brama Portowa 23.14 23.34 0.09 0.34 1.09 1.39 2.49 3.19 3.54 4.20 4.51

PI. Zolnierza Polskieao 23.12 23.32 0.07 0.32 1.07 1.37 2.47 3.17 3.52 4.18 4.49

Matejki PZU 23.10 23.30 0.05 0.30 1.05 1.35 2.45 3.15 3.51 4.16 4.47
PI. Rodla 23.09 23.29 0.04 0.29 1.04 1.34 2.44 3.14 3.50 4.15 4.46
PI. Grunwaldzki 23.08 23.28 0.03 0.28 1.03 1.33 2.43 3.13 3.48 4.13 4.45

PI. Sprzymierzonych 23.06 23.26 0.01 0.26 1.01 1.31 2.41 3.11 3.46 4.11 4.43

Piastów 23.05 23.25 24.00 0.25 1.00 1.30 2.40 3.10 3.45 4.10 4.42

PI. Kosciuszki 23.03 23.23 23.58 0.23 0.58 1.28 2.38 3.08 3.43 4.08 4.40

Narutowicza 23.01 23.21 23.56 0.21 0.56 1.26 2.36 3.06 3.41 4.04 4.36
Szwolezerow 23.00 23.20 23.55 0.20 0.55 1.25 2.35 3.05 3.40 4.03 4.35

Dabrowskiego 22.59 23.19 23.54 0.19 0.54 1.24 2.34 3.04 3.39 4.02 4.34
Starklewlcza 22.58 23.18 23.53 0.18 0.53 1.23 2.33 3.03 3.38 4.01 4.33

Szpitalna 22.57 23.17 23.52 0.17 0.52 1.22 2.32 3.02 3.37 4.00 4.32

Frysztacka 22.56 23.16 23.51 0.16 0.51 1.21 2.31 3.01 3.36 3.59 4.31

POMORZANY 22.55 23.15 23.50 0.15 0.50 1.20 2.30 3.00 3.35 3.58 4.30



TRAMWAJ 5 N (STOCZNIA REMONTOWA - KRZEKOWO)

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDOW
STOCZNIA REMONTOWA 22.55 23.20 0.05 0.35 1.10 1.50 2.30 3.35 4.15
Dobromiry 22.56 23.21 0.06 0.36 1.11 1.51 2.31 3.36 4.16
Lubeckiego 22.57 23.22 0.07 0.37 1.12 1.52 2.32 3.37 4.17
Stocznia Im. Warskiego 22.59 23.24 0.09 0.39 1.14 1.54 2.34 3.39 4.19
Dubois 23.01 23.26 0.11 0.41 1.16 1.56 2.36 3.41 4.21
Parkowa 23.02 23.27 0.12 0.42 1.17 1.57 2.37 3.42 4.22

. Matejki 23.04 23.29 0.14 0.44 1.19 1.59 2.39 3.44 4.24
PI. Rodla 23.06 23.35 0.20 0.46 1.21 2.01 2.41 3.50 4.30
PI. Grunwaldzki 23.08 23.37 0.22 0.48 1.23 2.03 2.43 3.52 4.32

PI. Sprzymierzonych 23.09 23.38 0.23 0.49 1.24 2.04 2.44 3.53 4.33
Piastów 23.10 23.39 0.24 0.50 1.25 2.05 2.45 3.54 4.34

Boh. Warszawy-Jagiellonska 23.12 23.41 0.26 0.52 1.27 2.07 2.47 3.56 4.36

Wawrzyniaka 23.13 23.42 0.27 0.53 1.28 2.08 2.48 3.57 4.37

Karlowicza - Urzad S. C. 23.15 23.44 0.29 0.55 1.30 2.10 2.50 3.59 4.39

Poniatowskiego - Traugutta 23.16 23.45 0.30 0.56 1.31 2.11 2.51 4.00 4.40

KonopniCKie] - Kino "Ba/tyK" 23.17 23.46 0.31 0.57 1.32 2.12 2.52 4.01 4.41
Brzozowskiego 23.18 23.47 0.32 0.58 1.33 2.13 2.53 4.02 4.42
wernynory 23.19 23.48 0.33 0.59 1.34 2.14 2.54 4.03 4.43
Zolnierska 23.20 23.49 0.34 1.00 1.35 2.15 2.55 4.04 4.44
Krzekowo - koncowy 23.21 23.50 0.35 1.01 1.36 2.16 2.56 4.05 4.45
KRZEKOWO - (petla) - - - - - - - - -



TRAMWAJ5 N (KRZEKOWO- STOCZNIA REMONTOWA)

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW---
STOCZNIA REMONTOWA - - - - - - - - -
Ludowa-- - 0.01 0.31 1.07 1.46 2.26 3.31 4.01 4.41 5.23--~--- .~-- .._-
Dobromiry 24.00 0.30 1.06 1.45 2.25 3.30 4.00 4.40 5.22- - r- ~ I--:- -~~ I--:- ---~ '- ~- - -

Stalmacha 23.59 0.29 1.05 1~ 2.24 3.29 I 3.59 4.39. ~.~
Hutnicza - Stocznia Szczec. 23.57 0.27 1.03 1.42 2.22 3.27 3.57 4.37 5.19- --e --
Dubois - E. Plater 23.55 0.25 1.01 1.40 2.20 ~ 3.~~~ ~ 1..7
Parkowa 23.53 0.23 0.59 1.38 2.18 3.23 3.53 4.33 5.15
Matejki 23.52 0.22 0.581.37 2.17 3.22 3.52 4.32 -5.14
pr- Rodla 23:50 6.20 O_56 1.35 2.15 3.20 3.50 4.30 5.12
PI. Grunwaldzki 23.44 0.14 0.541.33 2.13 3.18 3.43 4.26 - 5.10
PI. Sprzymierzonych 23.43 0.13 0.53 1.32 2.12 3.173:42 4.25 5.09
Piastów 23.42 0.12 0.52' 1.31 2.11 3.16 3.41 4.24 5.08
Boh. Warszawy-Jagiellonska 23.40 0.10 0.50 1.29 2.09 3.14 3.39 4.22 5.06
Wawrzyniaka 23.39 0.09 0.49 1.28 2.08 3.13 3.38 4.21 5.05
Karlowicza - Urzad S. C. 23.37 0.07 0.47 1.26 2.06 3.11 3.36 4.19 5.03
Poniatowskiego - Traugutta 23.36 0.06 0.46 1.25 2.05 3.10 3.35 4.18 5.02
Konopnickiej - kino "Baltyk" 23.35 0.05 0.45 1.24 2.04 3.09 3.34 4.17 5:01
Brzozowskiego 23.34 0.04 0.44 1.23 2.03 3.08 3.33 4.16 5.00
Wernyhory 23.33 0.03 0.43 1.22 2.02 3.07 3.32 4.15 4.59
Zolnierska 23.32 0.02 0.42 1.21 2.01 3.06 3.31 4.14 4.58
KRZEKOWO - (petla) 23.31 0.01 0.41 1.20 2.00 3.05 3.30 4.13 4.57



TRAMWAJ 6 N (GOCLAW- POMORZANY)

PRZYSTANKI GODZINY ODJAlDOW
GOCLAW 22.45 23.30 23.55 0.45 1.35 2.15 2.45 3.30 3.55

Lipowa 22.46 23.31 23.56 0.46 1.36 2.16 2.46 3.31 3.56

Swiatowida 22.47 2.32 23.57 0.47 1.37 2.17 2.47 3.32 3.57
Strzalowska 22.48 23.33 23.58 0.48 1.38 2.18 2.48 3.33 3.58

Zajezdnia Golecin 22.50 23.35 24.00 0.50 1.40 2.20 2.50 3.35 4.00
Robotnicza 22.52 23.37 0.02 0.52 1.42 2.22 2.52 3.37 4.02
Ludowa 22.54 23.39 0.04 0.54 1.44 2.24 2.54 3.39 4.04

Dobromiry 22.55 23.40 0.05 0.55 1.45 2.25 2.55 3.40 4.05

LUbecKlego 22.56 23.41 0.06 0.56 1.46 2.26 2.56 3.41 4.06
Hutnicza 22.58 23.45 0.08 0.58 1.48 2.28 2.58 3.43 4.08
Dubois 23.00 23.47 0.10 1.00 1.50 2.30 3.00 3.45 4.10
Dworzec Morski 23.01 23.48 0.11 1.01 1.51 2.31 3.01 3.46 4.11
Waly Chrobrego 23.02 23.49 0.12 1.02 1.52 2.32 3.02 3.47 4.12

Most Dlugi 23.03 23.50 0.20 1.03 1.53 2.33 3.03 3.48 4.13

Dworcowa - poczta 23.04 23.51 0.21 1.04 1.54 2.34 3.04 3.49 4.14

Dworzec Glówny PKP 23.05 23.52 0.22 1.05 1.55 2.35 3.05 3.50 4.15
Kolumba 23.07 23.54 0,24 1.07 1.57 2.37 3.07 3.52 4.17
Nadodrzanska 23.08 23.55 0.25 1.08 1.58 2.38 3.08 3.53 4.18
Tama Pomorzanska 23.09 23.56 0.26 1.09 1.59 2.39 3.09 3.54 4.19

Sw. Józefa 23.10 23.57 0.27 1.10 2.00 2.40 3.10 3.55 4.20
Smolanska 23.11 23.58 0.28 1.11 2.01 2.41 3.11 3.56 4.21
POMORZANY - - - - - - - - -



TRAMWAJ 6 N (POMORZANY- GOCLAW)

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDOW
GOCLAW - - - - - - - - -
Lipowa 23.47 0.37 1.07 1.47 2.37 3.17 3.47 4.32 5.02
Swiatowida 23.46 0.36 1.06 1.46 2.36 3.16 3.46 4.31 5.01
Strzalowska 23.45 0.35 1.05 1.45 2.35 3.15 3.45 4.30 5.00

Zajezdnia Golecin 23.43 0.33 1.03 1.43 2.33 3.13 3.43 4.28 4.58
Robotnicza 23.41 0.31 1.01 1.41 2.31 3.11 3.41 4.26 4.56
Ludowa 23.39 0.29 0.59 1.39 2.29 3.09 3.39 4.24 4.54
Dobromiry 23.38 0.28 0.58 1.38 2.28 3.08 3.38 4.23 4.53

Lubeckiego 23.37 0.27 0.57 1.37 2.27 3.07 3.37 4.22 4.52
HutniCZa 23.35 0.25 0.55 1.35 2.25 3.05 3.35 4.20 4.50
Dubols 23.33 0.23 0.53 1.33 2.23 3.03 3.33 4.18 4.48
Dworzec Morski 23.32 0.22 0.52 1.32 2.22 3.02 3.32 4.17 4.47
Waly Chrobrego 23.31 0.21 0.51 1.31 2.21 3.01 3.31 4.16 4.46
Most Dlugi 23.30 0.20 0.50 1.30 2.20 3.00 3.30 4.15 4.45

Dworcowa - poczta 23.29 0.19 0.49 1.29 2.19 2.59 3.29 4.14 4.44
Dworzec Glówny PKP 23.28 0.18 0.48 1.28 2.18 2.58 3.28 4.13 4.43
Kolumba 23.26 0.16 0.46 1.26 2.16 2.56 3.26 4.11 4.41
Nadodrzanska 23.25 0.15 0.45 1.25 2.15 2.55 3.25 4.10 4.40
Tama Pomorzanska 23.24 0.14 0.44 1.24 2.14 2.54 3.24 4.09 4.39
Sw. Józefa 23.23 0.13 0.43 1.23 2.13 2.53 3.23 4.08 4.38
Smolanska 23.22 0.12 0.42 1.22 2.12 2.52 3.22 4.07 4.37
POMORZANY 23.20 0.10 0.40 1.20 2.10 2.50 3.20 4.05 4.35



.
TRAMWAJ7 N (KRZEKOWO- BASENGÓRNICZy)

2)-Odjazdyz przystanku na ul. Klonowica
3)-Zjazd do Zajezdni Pogodno przez ul. Potulicka

-Zlazd do ZaJezdni Pogodno przez ul. WawrzYniaka i Wojska Polskiego

P R Z Y S T A N K' I GODZINY ODJAZDÓW
KRZEKOWO 22.50 23.20 23.50 0.20 1.00 1.40 2.25 3.10 3.40 4.25'1 4.55')
Zo/nierska 22.52 23.22 23.52 0.22 1.02 1.42 2.27 3.12 3.42 4.27 4.57

Wernyhory 22.53 23.23 23.53 0.23 1.03 1.43 2.28 3.13 3.43 4.28 4.58

Brzozowskiego 22.54 23.24 23.54 0.24 1.04 1.44 2.29 3.14 3.44 4.29 4.59

Konopnickiej 22.55 23.25 23.55 0.25 1.05 1.45 2.30 3.15 3.45 4.30 5.00

Poniatowskiego 22.56 23.26 23.56 0.26 1.06 1.46 2.31 3.16 3.46 4.31 5.01
Kar/owicza 22.57 23.27 23.57 0.27 1.07 1.47 2.32 3.17 3.47 4.32 5.02

Wawrzyniaka 22.59 23.29 23.59 0.29 1.09 1.49 2.34 3.19 3.49 4.34 5.04

Bohaterów Warszawy 23.00 23.30 24.00 0.30 1.10 1.50 2.35 3.20 3.50 4.35 )

I urzyn 23.01 23.31 0.01 0.31 1.11 1.51 2.36 3.21 3.51 4.36
PI. Kosciuszki 23.02 23.32 0.02 0.32 1.12 1.52 2.37 3.22 3.52 4.37
I::!rama t'ortowa 23.04 23.34 0.04 0.34 1.14 1.54 2.39 3.24 3.54 .)

Most DlUgi 23.06 23.36 0.06 0.36 1.16 1.56 2.41 3.26 3.58

Energetykow 23.07 23.37 0.07 0.37 1.17 1.57 2.42 3.27 3.59
Baltona 23.08 23.38 0.08 0.38 1.18 1.58 2.43 3.28 4.00
Parnica 23.10 23.40 0.10 0.40 1.20 2.00 2.45 3.30 4.02

Estakada 23.11 23.41 0.11 0.41 1.21 2.01 2.46 3.31 4.03

Kotwiczna 23.12 23.42 0.12 0.42 1.22 2.02 2.47 3.32 4.04

BASEN GORNICZV - - - - - - - - -



TRAMWAJ7N (BASENGÓRNICZY- KRZEKOWO)

PRZYSTANKI GODZINY OD JAZDO W-- ---------------_._--_.-.-_. ----- --------- ----- _..,-------
KRZEKOWO - - - - - - - - - -
Zolnierska 23.12 23.42 0.12 1.22 2.02 2.42 3.22

--,-=-
-0.42 .1.

Wernyhory 23.11 23.41 0.11 0.41 1.21 2.01 2.4T ( 4.17 4.49
E!rZozowskiego 23.10 23.40 -(UO -O.4i)" L20 2.00 2.40 3.20 4.16 4.48

Konopnickiej 23.09 23:39- O.Og 0.39 1.19 f.59 2.39 3.19 4.15 4.47

Poniatows-kiego 23.08 23-.38 .08 -0.38 1.18 138 2.38 3.18 4.14 4.46
Karlowicza - - 23-:07 23.37 0.07 0.37 f.17 1.57 2.37 3.17 - 4.13 4.45

-----,-",-- -- 23.05 23.35
h-----

0:35 1--:15 55c 2.35 3.15 4.11Wawrzyniaka 0.05 4.43
--=-o -- - -- 23-.04 23.34 0.04 0.34 -1.14 1.54 2.34 3.14 4.10 4.42Bohaterów Warszw,!

Turzyn 23.03 23.33 0.03 0.33 1.1y 1.53 2.33 3.13 4.09 4.41
--=-- - - - -- -

23.32 0.02 1.12 1.52PI. Kosciuszki 23.02 0.32 2.32 3.12 4.08 4.40
Brama Portowa 23.00 23.30 24.00 0.30 1.10 1.50 2.30 3.10 4.00 - 4'-30

--l-UQI
.

22.59 23.29 23.59 0.29 1.09 1.49 2.29 3.09 3.59 4.29

Energetykow - 22.57 23.27 23.57 0.27 1.07 1.47 2.27 3.07 3.57 4.27
Baltona 22.56 23.26 23.56 0.26 1.06 1.46 2.26 3.06 3.56 4.26
Parnica 22.55 23.25 23.55 0.25 1.05 1.45 2.25 3.05 3.55 4.25
Estakada 22.54 23.24 23.54 0.24 1.04 1.44 2.24 3.04 3.54 4.24
Kotwiczna 22.52 23.22 23.52 0.22 1.02 1.42 2.22 3.02 3.52 4.22

BASEN GORNICZY 22.50 23.20 23.50 0.20 1.00 1.40 2.20 3.00 3.50 4.20



TRAMWAJ7N (BASENGÓRNICZY- KRZEKOWO)

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDOW
_n._...._.._ _...__..-_..- - ..--.. ...._- ,--- --'--..

KRZEKOWO - - - - - - - - - -

Zolnierska 23.12 23.42 0.12 1.22 2.02 2.42
H.. _.:- ..-:-=-

4.500.42 .?- 4.18
- Wernyhory 23.11 23.41 0.11 0.41 1.21 2.01 -2.41 3.21 4.17 4.49

Brzozowskiego 23.10 23.40 .0.10 .0.40 1.20 -2.00 2.40 3.20 4.16 4.48
Konopnickiej 23.09 23.39 O.Og 0.39 1.19 i.59 2.39 3.19 4.15 4.47.

Poniatowskiego 23.08 23-:38l-o.oa 0.38 1.18 -1.58 2.38 3.18 4.14 4.46
Karlowicza- 23.01 23.37 0.07 0.3-7 f.17 1.57 2.37 3.17 4.13 4.45
WawrzynIaka 23.05 23.35

1-.-.. -
0.35 -1.15 l-:r:-5S. 2.35 3.15 4.1'10.05 4.43

1-=--0 -- ---- 23.04 23.34 0:04. 0:34 1.14 1.54 2.34 3.14 4.10 4.42Bohaterów Warszawy
Turzyn - - - 23.03 23.33 0.03 0.33 1.13 1.53 2.33 3.13 4.09 4.41

i---=--;' - -- - -
23.02 23.32" .02 0.32 1.12 1.52 2.32 3.12 4.08 4.40PI. Kosciuszki

Brama Portowa 123.00 23.30 24.00 O.O 1.10 1.50 2.30 3.10 4.00 4.30

Most Dlugi _ _- 22.5923.29 23.59 0.29 1.09 1.49 2.29 3.09 3.59 4.29
Energetykow 22.57 23.27 23.57 0.27 1.07 1.47 2.27 3.07 3.57 4.27
Baltona 22.56 23.26 23.56 0.26 1.06 1.46 2.26 3.06 3.56 4.26
Parnica 22.55 23.25 23.55 0.25 1.05 1.45 2.25 3.05 3.55 4.25
Estakada 22.54 23.24 23.54 0.24 1.04 1.44 2.24 3.04 3.54 4.24
Kotwiczna 22.52 23.22 23.52 0.22 1.02 1.42 2.22 3.02 3.52 4.22
BASEN GORNICZY 22.50 23.20 23.50 0.20 1.00 1.40 2.20 3.00 3.50 4.20



TRAMWAJ 8 N (GUMIENCE- BASEN GÓRNICZy)

l) -Zjazd do Zajezdni Pogodno przez ul. Potulicka

PRZYSTANKI GODZINY OD.lAZDÓW
GUMIENCE 23.05 23.30 0.05 0.40 1.20 2.00 2.40 3.20 4.00 4.30 4.55
Kwiatowa 23.07 23.32 0.07 0.42 1.22 2.02 2.42 3.22 4.02 .4.32 4.57
Ku Sloncu 23.08 23.33 0.08 0.43 1.23 2.03 2.43 3.23 4.03 4.33 4.58
Boisko 23.10 23.35 0.10 0.45 1.25 2.05 2.45 3.25 4.04 4.35 5.00
Karola Miarki 23.11 23.36 0.11 0.46 1.26 2.06 2.46 3.26 4.05 4.36 5.01
Cmentarz Centralny 23.12 23.37 0.12 0.47 1.27 2.07 2.47 3.27 4.06 4.37 5.02
Osiedle Akademickie 23.13 23.38 0.13 0.48 1.28 2.08 2.48 3.28 4.07 4.38 5.03
PI. Kosciuszki 23.14 23.39 0.14 0.49 1.29 2.09 2.49 3.29 4.08 4.39 5.04
Brama Portowa 23.20 23.41 0.16 0.51 1.31 2.11 2.51 3.31 4.10 4.41 1)
Most UlUgl 23.22 23.43 0.20 0.53 1.33 2.13 2.53 3.33 4.15 4.45
Eneraetvków 23.24 23.45 0.22 0.55 1.35 2.15 2.55 3.35 4.17 4.47
Baltona 23.25 23.46 0.23 0.56 1.36 2.16 2.56 3.36 4.18 4.48
Parnica 23.26 23.47 0.24 0.57 1.37 2.17 2.57 3.37 4.19 4.49
Estakada 23.27 23.48 0.25 0.58 1.38 2.18 2.58 3.38 4.20 4.50
Kotwiczna 23.28 23.49 0.26 0.59 1.39 2.19 2.59 3.39 4.21 4.51
BASEN GORNICZY - - - - - I - - - - -



TRAMWAJ 8 N (BASEN GÓRNICZY - GUMIENCE)

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
GUMIENCE - - - - - - - - - - -

Kreta 22.59 23.12 23.49 0.32 0.59 1.39 2.19 2.59 3.39 4.26 4.49
Ku Sloncu 22.58 23.11 23.48 0.31 0.58 1.38 2.18 2.58 3.38 4.25 4.48
Boisko 22.57 23.10 23.47 0.30 0.57 1.37 2.17 2.57 3.37 4.24 4.47
Karola Miarki 22.56 23.09 23.46 0.29 0.56 1.36 2.16 2.56 3.36 4.23 4.46
Cmentarz Centralny 22.55 23.08 23.45 0.28 0.55 1.35 2.15 2.55 3.35 4.22 4.45
Osiedle Akademickie 22.54 23.07 23.44 0.27 0.54 1.34 2.14 2.54 3.34 4.21 4.44
Bema 22.53 23.06 23.43 0.26 0.53 1.33 2.13 2.53 3.33 4.20 4.43 1)
PI. Kosciuszki 22.52 23.05 23.42 0.25 0.52 1.32 2.12 2.52. 3.32 4.19 4.42 5.07
Brama Portowa 22.50 23.03 23.40 0.23 0.50 1.30 2.10 2.50 3.30 4.17 4.40 5.05
Most Dluai 22.48 23.01 23.38 0.20 0.48 1.28 2.08 2.49 3.28 4.15 4.38 5.03
Eneraetvków 22.46 22.59 23.36 0.16 0.46 1.26 2.06 2.46 3.26 4.11 4.36 5.01
Baltona 22.45 22.58 23.35 0.15 0.45 1.25 2.05 2.45 3.25 4.10 4.35 5.00
Parnica 22.44 22.57 23.34 0.14 0.44 1.24 2.04 2.44 3.24 4.09 4.34 4.59
Estakada 22.43 22.56 23.33 0.13 0.43 1.23 2.03 2.43 3.23 4.08 4.33 4.58
Kotwiczna 22.42 22.55 23.32 0.12 0.42 1.22 2.02 2.42 3.22 4.07 4.32 4.57
BASEN GORNICZY 22.40 22.53 23.30 0.10 0.40 1.20 2.00 2.40 3.20 4.05 4.30 4.55



TRAMWAJgN (GLEBOKIE - POTULlCKA - GLEBOKIE)

PRZYSTANKI GODZINY OD JAZDO W
GLEBOKIE 23.00 24.00 1.05 2.20 3.20 4.30 - - - - - -
Kasyno 23.01 0.01 1.06 2.21 3.21 4.31 22.57 23.51 0.56 1.56 3.11 4.11
Goplana 23.02 0.02 1.07 2.22 3.22 4.32 22.56 23.50 0.55 1.55 3.10 4.10
Tor Kolarski 23.03 0.03 1.08 2.23 3.23 4.33 22.55 23.49 0.54 1.54 3.09 4.09
Spacerowa 23.04 0.04 1.09 2.24 3.24 4.34 22.54 23.48 0.53 1.53 3.08 4.08
Zajezdnia Pogodno23.05 0.05 1.10 2.25 3.25 N :x 23.47 0.52 1.52 3.07 4.07
Unii Lubelskiej 23.07 0.07 1.12 2.27 3.27 l\) c:: 23.45 0.50 1.50 3.05 4.05...,
Traugutta 23.09 0.09 1.14 2.29 3.29 c. 23.43 0.48 1.48 3.03 4.03
Lodogryf 23.10 0.10 1.15 2.30 3.30 c. 23.42 0.47 1.47 3.02 4.02
PI. Galczynskiego 23.11 0.11 1.16 2.31 3.31 N 23.41 0.46 1.46 3.01 4.01
Wawrzyniaka 23.12 0.12 1.17 2.32 3.32 .!!!. m' 23.40 0.45 1.45 3.00 4.00
BOhalerow warszawy 23.13 0.13 1.18 2.33 3.33 :l 23.39 0.44 1.44 2.59 3.59
Turzyn 23.14 0.14 1.19 2.34 3.34 5' :. 23.38 0.43 1.43 2.58 3.58
PI. Kosciuszki 23.15 0.15 1.20 2.35 3.35 -n ;:p 23.37 0.42 1.42 2.57 3.57
Brama Portowa 23.20 0.23 1.23 2.38 3.38 , es! 23.34 0.39 1.39 2.54 3.54
PI. Zawiszy 23.21 0.24 1.24 2.39 3.39 c. 23.33 0.38 1.38 2.53 3.53
Sowinskiego 23.23 0.26 1.26 2.41 3.41 o 23.31 0.36 1.36 2.51 3.51
POTULlCKA - - - - - 23.30 0.35 1.35 2.50 3.50


